
DESAFIO ULTRA TRAIL LAGOA DOURADA - 55 KM

CLASS. NUMERO NOME SEXO 1ª VOLTA 2ª VOLTA 3ª VOLTA 4ª VOLTA 5ª VOLTA TOTAL

1 5050 ELIANETE DE SOUZA CAMPOS F 01:16:44 01:41:33 01:46:23 01:43:27 01:49:28 08:17:35

2 5049 SIMONE CRISTINA FERREIRA DA SILVA F 01:19:28 01:31:10 01:51:59 02:00:06 01:58:34 08:41:17

3 5046 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES F 01:34:54 01:53:18 02:11:30 02:12:22 02:02:32 09:54:36

4 5052 MEIRE MARIA COELHO F 01:27:55 02:31:05 02:46:20 02:16:07 09:01:27

5 2027 APARECIDA CARVALHO DE PAIVA F 01:33:57 01:44:14 02:06:30 05:24:41

6 5048 DEBORA ROBERTA DETOMI F 01:29:42 01:53:08 03:22:50

7 5047 SARA ANDRESSA DE ANDRADE F 01:34:54 02:11:12 03:46:06



DESAFIO ULTRA TRAIL LAGOA DOURADA - 55 KM

1 1016 GLEISON ALVES DE ANDRADE M 00:56:02 00:57:16 00:59:44 01:20:07 01:21:52 05:35:01

2 5045 ERNANE MOREIRA M 01:02:53 01:08:49 01:11:43 01:09:43 01:15:50 05:48:58

3 5025 JOSE ROBERTO RUFINO M 01:02:53 01:05:09 01:11:08 01:22:10 01:32:14 06:13:34

4 157 VINICIUS LEANDRO VALE M 00:57:15 01:02:29 01:18:06 01:38:20 01:31:20 06:27:30

5 1006 MIRAMAR M 01:03:17 01:12:13 01:19:38 01:40:02 01:36:39 06:51:49

6 2020 CARLOS EDUARDO DE SOUZA M 01:04:56 01:18:34 01:32:24 01:39:07 01:39:29 07:14:30

7 2012 MOISES FELICIADE M 00:58:58 01:13:57 01:30:13 02:06:26 01:38:54 07:28:28

8 5055 RODRIGO LUIZ PEREIRA M 01:13:52 01:19:27 01:36:57 01:52:41 01:52:43 07:55:40

9 2007 JOSE GERALDO CARVALHO DE PAIVA M 01:24:40 01:31:58 01:44:02 01:56:27 01:53:58 08:31:05

10 175 PAULO AUGUSTO OLIVEIRA M 01:14:05 01:24:44 01:42:41 02:04:52 02:09:11 08:35:33

11 5051 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M 01:09:11 01:25:26 01:52:35 02:08:24 02:21:13 08:56:49

12 5053 DÊNIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M 01:27:07 01:59:28 02:03:31 02:18:17 02:04:59 09:53:22

13 5044 JONAS DIAS SOUZA M 01:23:18 01:48:46 02:28:15 02:30:01 08:10:20

14 5013 RAMON BATISTA LELIS M 00:58:21 01:03:44 01:19:51 03:21:56

15 2023 RONALDO DE PAULA CAMPOS M 01:25:24 01:34:49 02:03:19 05:03:32

16 5032 RICARDO ADRIANO DE SOUZA M 01:12:26 01:25:49 02:31:43 05:09:58

17 1013 ESTEVÃO AUGUSTO MAIA AMÂNCIO M 01:14:21 01:24:59 02:39:20



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 115 JOSE ANTONIO DA SILVA 39 M3039 - 2 01:46:07 00:55:22

1 00:50:45 00:50:45

2 122 NATÃ VALERIANO 26 M2029 - 2 01:50:07 00:57:43

1 00:52:24 00:52:24

3 124 RAFAEL JUNIOR DA SILVA 34 M3039 - 2 01:54:24 00:59:11

1 00:55:13 00:55:13

4 107 FLAVIO MARCIO 43 M4049 - 2 01:55:17 00:58:53

1 00:56:24 00:56:24

5 96 CARLOS EDURADO SILVA 44 M4049 - 2 01:58:12 01:01:56

1 00:56:16 00:56:16

6 116 JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO 
CAMPOS 

29 M2029 1 2 02:04:27 01:06:56

1 00:57:31 00:57:31

7 131 ROSIMALRO MOURAO FONSECA 55 M5059 1 2 02:06:15 01:05:07

1 01:01:08 01:01:08

8 93 ANDERSON TIAGO DA SILVA 34 M3039 1 2 02:09:34 01:09:54

1 00:59:40 00:59:40

9 123 PAULO ALTIVO MOURA 36 M3039 2 2 02:09:58 01:10:08

1 00:59:50 00:59:50

10 99 DANIEL DIEGO DE LIMA 33 M3039 3 2 02:11:59 01:11:42

1 01:00:17 01:00:17

11 120 LUCIO SILVERIO 57 M5059 2 2 02:12:38 01:10:20

1 01:02:18 01:02:18

12 127 ROMENIQUE SANTIAGO DA SILVA 39 M3039 4 2 02:16:05 01:16:02

1 01:00:03 01:00:03

13 114 JORGE LUIZ 67 M6099 1 2 02:16:46 01:13:25

1 01:03:21 01:03:21

14 121 MIRAMAR TRINDADE DE OLIVEIRA 51 M5059 3 2 02:20:49 01:12:55

1 01:07:54 01:07:54

15 132 RUBENS GALVAO 63 M6099 2 2 02:21:18 01:19:20

1 01:01:58 01:01:58

16 98 CLEBER MENDES DO NASCIMENTO 29 M2029 2 2 02:23:39 01:21:23

1 01:02:16 01:02:16

17 111 JADIR ALVES DA SILVA 55 M5059 4 2 02:24:08 01:15:07

1 01:09:01 01:09:01
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 92 AMAURI RODRIGUIES DE ANDRADE 57 M5059 5 2 02:24:37 01:14:00

1 01:10:37 01:10:37

19 108 GERALDO BORGES 54 M5059 6 2 02:29:58 01:19:36

1 01:10:22 01:10:22

20 129 SERGIO TRINDADE DE SOUZA 40 M4049 1 2 02:30:14 01:20:50

1 01:09:24 01:09:24

21 105 FERNADO TRINDADE PAIVA 29 M2029 3 2 02:30:15 01:20:50

1 01:09:25 01:09:25

22 125 RENAN FRANCISCO BERNARDES 27 M2029 4 2 02:32:12 01:25:26

1 01:06:46 01:06:46

23 100 EDUARDO DE MELO REZENDE 44 M4049 2 2 02:33:55 01:23:10

1 01:10:45 01:10:45

24 117 JOSE ROBERTO SANTOS LIMA 58 M5059 7 2 02:58:44 01:42:16

1 01:16:28 01:16:28

25 112 JEFFERSON BATISTA DE ANDRADE 27 M2029 5 2 03:08:59 01:36:33

1 01:32:26 01:32:26

26 102 ERNANE SOUZA 47 M4049 3 2 03:17:54 01:46:45

1 01:31:09 01:31:09

27 95 BRENO MELEGARE DOS SANTOS 34 M3039 5 2 03:41:53 01:56:00

1 01:45:53 01:45:53
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 118 LAURA SILVERIO 25 F2029 - 2 02:32:48 01:14:48

1 01:12:20 01:12:20

2 110 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA 
CAMPOS

42 F4049 - 2 02:45:05 01:28:31

1 01:16:34 01:16:34

3 91 AMANDA DA SILVA VELASQUEZ 39 F3039 - 2 03:17:46 01:46:38

1 01:31:08 01:31:08
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 116 JOSE ROBERTO JESUS RIBEIRO CAMPOS 29 2 02:04:27

2 98 CLEBER MENDES DO NASCIMENTO 29 2 02:23:39

3 105 FERNADO TRINDADE PAIVA 29 2 02:30:15

4 125 RENAN FRANCISCO BERNARDES 27 2 02:32:12

5 112 JEFFERSON BATISTA DE ANDRADE 27 2 03:08:59

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 93 ANDERSON TIAGO DA SILVA 34 2 02:09:34

2 123 PAULO ALTIVO MOURA 36 2 02:09:58

3 99 DANIEL DIEGO DE LIMA 33 2 02:11:59

4 127 ROMENIQUE SANTIAGO DA SILVA 39 2 02:16:05

5 95 BRENO MELEGARE DOS SANTOS 34 2 03:41:53

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 129 SERGIO TRINDADE DE SOUZA 40 2 02:30:14

2 100 EDUARDO DE MELO REZENDE 44 2 02:33:55

3 102 ERNANE SOUZA 47 2 03:17:54

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 131 ROSIMALRO MOURAO FONSECA 55 2 02:06:15

2 120 LUCIO SILVERIO 57 2 02:12:38

3 121 MIRAMAR TRINDADE DE OLIVEIRA 51 2 02:20:49

4 111 JADIR ALVES DA SILVA 55 2 02:24:08

5 92 AMAURI RODRIGUIES DE ANDRADE 57 2 02:24:37

6 108 GERALDO BORGES 54 2 02:29:58

7 117 JOSE ROBERTO SANTOS LIMA 58 2 02:58:44

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 114 JORGE LUIZ 67 2 02:16:46

2 132 RUBENS GALVAO 63 2 02:21:18
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 38 JOÃO ANTÔNIO SANTOS DA SILVA 23 M2029 - M 1 00:50:58

2 68 WENDELL CLENEBU ELIZEU DA SILVA 27 M2029 - M 1 00:51:59

3 54 MATHEUS GABRIEL DE PAULA VICENTE 16 M0019 - M 1 00:54:30

4 11 BENEDITO SANTOS FERREIRA 43 M4049 - M 1 00:55:52

5 15 DENILSON LUCIANO DA SILVA 42 M4049 - M 1 00:57:39

6 53 MATEUS APARECIDO MIGUEL DA COSTA 19 M0019 1 M 1 00:58:09

7 16 DENIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS 37 M3039 1 M 1 00:59:03

8 30 HERBERT FONSECA 31 M3039 2 M 1 01:02:44

9 59 PEDRO AFONSO PROCÓPIO CHAVES 30 M3039 3 M 1 01:03:10

10 39 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 40 M4049 1 M 1 01:03:43

11 34 IVANILDO URGEL DOS SANTOS 42 M4049 2 M 1 01:04:04

12 71 RONAN ACEDINO DA SILVA 54 M5059 1 M 1 01:04:44

13 2 ALEXANDRE RESENDE SANTOS 36 M3039 4 M 1 01:06:48

14 25 GABRIEL OTÁVIO MAGNO GARCIA 23 M2029 1 M 1 01:07:17

15 17 DONIZETE FRANCISCO DE ASSIS 
SANTOS

66 M6099 1 M 1 01:07:38

16 21 ESTANISLAU BATISTA SANTOS JUNIOR 34 M3039 5 M 1 01:08:03

17 55 NELIO SEBASTIÃO DE ANDRADE 38 M3039 6 M 1 01:11:47

18 41 JOSE ROBERTO JESUS SANTOS 51 M5059 2 M 1 01:14:05

19 7 ÂNGELO VITOR SANTIAGO 37 M3039 7 M 1 01:14:27

20 45 LUCIANO ROSA DE MELO 30 M3039 8 M 1 01:18:55

21 60 ROGERIO ALEX DA CRUZ 35 M3039 9 M 1 01:18:57

22 67 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE 52 M5059 3 M 1 01:19:54

23 26 GELSIO JOSÉ COIMBRA 42 M4049 3 M 1 01:21:17

24 43 LEONARDO POMPEIANO FACIO 41 M4049 4 M 1 01:24:20

25 6 ANGELO ERHARDT 46 M4049 5 M 1 01:24:21

26 1 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO 53 M5059 4 M 1 01:26:27

27 29 GUSTAVO FERREIRA DO AMARAL 47 M4049 6 M 1 01:26:35

28 46 LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS 61 M6099 2 M 1 01:26:57

29 14 RONALDO JOSE DE MELO 66 M6099 3 M 1 01:27:34

30 52 MARCIO ADRIANO DA FONSECA 43 M4049 7 M 1 01:28:46

31 69 JONAS DIAS DE SOUZA 51 M5059 5 M 1 01:31:28
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 33 ISABEL CAMPOS COELHO 31 F3039 - F 1 01:02:15

2 50 ALESSANDRA DA JESUS FERREIRA LOPE 41 F4049 - F 1 01:05:24

3 70 SINARA PIASSI 32 F3039 - F 1 01:08:44

4 23 FLAVIA ALVES MOREIRA 24 F2029 - F 1 01:09:44

5 27 GISELE JUNQUEIRA MACHADO 42 F4049 - F 1 01:15:48

6 66 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 33 F3039 1 F 1 01:15:51

7 63 SUELEN GUIMARÃESALVES 32 F3039 2 F 1 01:16:23

8 4 AMANDA CARLA DA SILVA 35 F3039 3 F 1 01:22:58

9 48 MAGNA LUCIA DE SALES ANDRADE 35 F3039 4 F 1 01:24:50

10 13 CLAUDINEIA INACIA DE PAULA SOUZA 39 F3039 5 F 1 01:27:04

11 44 LUCIANA RESENDE MOREIRA DIAS DE 
SOUZA

49 F4049 1 F 1 01:28:46

12 65 TAYANE ARRUDA RODRIGUES 28 F2029 1 F 1 01:29:38

13 12 CARLA AUXILIADORA BERNARDES 53 F5059 1 F 1 01:32:35

14 9 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM 58 F5059 2 F 1 01:33:02

15 5 ANA KERSUL CARVALHO 24 F2029 2 F 1 01:34:53

16 10 BARBARA REGINA RIBEIRO 22 F2029 3 F 1 01:40:42

17 19 ELAINE MOREIRALIMA DOS SANTOS 48 F4049 2 F 1 01:46:56

18 22 FABIANA LOPES 36 F3039 6 F 1 01:57:38

19 58 PAULA GOMES NORONHA 27 F2029 4 F 1 01:57:38

20 42 LARISSA ALMEIDA CAMPOS 14 F0019 1 F 1 02:00:49

21 56 NIELZEN FÁTIMA DO CARMO MACHADO 43 F4049 3 F 1 02:00:55

22 64 MARIA DUCARMO DE SOUZA 49 F4049 4 F 1 02:36:33
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 53 MATEUS APARECIDO MIGUEL DA COSTA 19 1 00:58:09

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 25 GABRIEL OTÁVIO MAGNO GARCIA 23 1 01:07:17

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 16 DENIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS 37 1 00:59:03

2 30 HERBERT FONSECA 31 1 01:02:44

3 59 PEDRO AFONSO PROCÓPIO CHAVES 30 1 01:03:10

4 2 ALEXANDRE RESENDE SANTOS 36 1 01:06:48

5 21 ESTANISLAU BATISTA SANTOS JUNIOR 34 1 01:08:03

6 55 NELIO SEBASTIÃO DE ANDRADE 38 1 01:11:47

7 7 ÂNGELO VITOR SANTIAGO 37 1 01:14:27

8 45 LUCIANO ROSA DE MELO 30 1 01:18:55

9 60 ROGERIO ALEX DA CRUZ 35 1 01:18:57

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 39 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 40 1 01:03:43

2 34 IVANILDO URGEL DOS SANTOS 42 1 01:04:04

3 26 GELSIO JOSÉ COIMBRA 42 1 01:21:17

4 43 LEONARDO POMPEIANO FACIO 41 1 01:24:20

5 6 ANGELO ERHARDT 46 1 01:24:21

6 29 GUSTAVO FERREIRA DO AMARAL 47 1 01:26:35

7 52 MARCIO ADRIANO DA FONSECA 43 1 01:28:46

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 71 RONAN ACEDINO DA SILVA 54 1 01:04:44

2 41 JOSE ROBERTO JESUS SANTOS 51 1 01:14:05

3 67 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE 52 1 01:19:54

4 1 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO 53 1 01:26:27

5 69 JONAS DIAS DE SOUZA 51 1 01:31:28

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 17 DONIZETE FRANCISCO DE ASSIS SANTOS 66 1 01:07:38

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

DESAFIO ULTRA TRAIL - LAGOA DOURADA 2021

Volta 1 - Relatório Faixa Etária - 11 KM - Masculino 



2 46 LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS 61 1 01:26:57

3 14 RONALDO JOSE DE MELO 66 1 01:27:34
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 42 LARISSA ALMEIDA CAMPOS 14 1 02:00:49

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 65 TAYANE ARRUDA RODRIGUES 28 1 01:29:38

2 5 ANA KERSUL CARVALHO 24 1 01:34:53

3 10 BARBARA REGINA RIBEIRO 22 1 01:40:42

4 58 PAULA GOMES NORONHA 27 1 01:57:38

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 66 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 33 1 01:15:51

2 63 SUELEN GUIMARÃESALVES 32 1 01:16:23

3 4 AMANDA CARLA DA SILVA 35 1 01:22:58

4 48 MAGNA LUCIA DE SALES ANDRADE 35 1 01:24:50

5 13 CLAUDINEIA INACIA DE PAULA SOUZA 39 1 01:27:04

6 22 FABIANA LOPES 36 1 01:57:38

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 44 LUCIANA RESENDE MOREIRA DIAS DE SOUZA 49 1 01:28:46

2 19 ELAINE MOREIRALIMA DOS SANTOS 48 1 01:46:56

3 56 NIELZEN FÁTIMA DO CARMO MACHADO 43 1 02:00:55

4 64 MARIA DUCARMO DE SOUZA 49 1 02:36:33

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 12 CARLA AUXILIADORA BERNARDES 53 1 01:32:35

2 9 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM 58 1 01:33:02
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